Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2023 года № 49
Об утверждении изменений в «Правила землепользования и застройки
р.п. Чишмы Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Республики Башкортостан №144 от 08.04.2022 г. и на основании решения Совета Городского  поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан №37 от 09 июня 2023 года,

Совет Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район решил:

1. Утвердить изменения предусмотренные решением Совета Городского  поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан № 37 от 09 июня 2023 года «О  внесения изменений в Правила землепользования и застройки р.п. Чишмы Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан», утвержденные решением Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 28.02.2014 г. № 9 (с последующими изменениями от 28.09.2017 г. № 194, от 23.06.2021 г. №29, от 24.11.2022 г.№ 68).

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в сети Интернет www.chishmy.info в разделе «Совет».

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета Городского поселения Чишминский поссовет.

Председатель Совета

Городского поселения

Чишминский поссовет
А.А.Рафиков